
うちの大三郎のざぶとん集会

中野区議会議員　　　 　　　　　だ  い  ざ  ぶ  ろ  う 令和6年6月吉日

都民ファーストの会

【ざぶとん集会】　中野区役所　1階ナカノヤNYAcafe
　　　　　　　　　　　　　17：30-18：00　

参加無料・要お申込み　

　主催：日本の文化と伝統を守る会　代表　山田正興
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒164-0001　 中野区中野2-13-26　 e-mail:info@daizaburo.jp

恐縮ですが人数把握の関係上下記ご記入の上、参加するイベントを〇で囲っていただき、
事前のお申込みをお願いいたします。※どちらか 1つのイベントのご参加も大歓迎です！

FAX：03-6379-8808

QRコードからも
お申込み可能で
す。

会場の都合上、食事会に関しまして先着60名とさせていただきま
す。

◆日時　令和6年　7月20日（土）

お名前 （他　　　名）

ご住所

連絡先

【問合せ先】うちの大三郎　090-7415-5178

事務連絡　

日頃は中野区議会議員うちの大三郎の政治活動に多大なるご理解とご協力
を賜り誠にありがとうございます。　
　さて、この度下記日程で「中野区議会議員　うちの大三郎のざぶとん集会」
として、中野区役所ナカノヤ NYAcafeで区政報告会を開催いたします。
　また、ざぶとん集会後にナカノヤ NYAcafeにて食事会を企画しております。
当日は都議選後の荒木ちはるも駆けつけてくださいます。
お忙しい時期かと存じますが、是非皆様お誘いあわせの上ご参加ください。
ざっくばらんに語り合いましょう！

第24回

【食事会】　　　　　中野区役所　1階ナカノヤNYAcafe　　　　　　　　　　　　 　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　18：00-19：30　

参加費￥5,000（食事・飲み放題）・要お申込み　

ざぶとん集会　　・　　　食事会　　に参加を申し込みます。

※17：00より
　受付開始

区役所「正面入り口」を入り、左手に進むと「ナカノヤNYAcafe」があります。


